
Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/383/

Código da publicação: 383

Data da emissão do comprovante: 10/05/2025 17:04:09

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 17/2020

N° do Processo: 1098

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/07/2020 17:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/07/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/07/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/08/2020 09:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, GUIA E
SARJETA, ILUMINAÇÃO DRENAGEM, LOMBADAS, NA RUA JOAQUIM ORTIZ DE CAMARGO
E RUA IDESSATO IKEUCHI DE, COORDENADAS GEOGRÁFICAS: 23°52'53.16"S48°
0'8.77"O, EM SÃO MIGUEL ARCANJO/SP, NESTES INCLUSOS A INFRAESTRUTURA
NECESSÁRIA, COM FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
NECESSÁRIOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONTIDOS NO ANEXO I.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, GUIA E
SARJETA, ILUMINAÇÃO DRENAGEM, LOMBADAS, NA RUA JOAQUIM ORTIZ DE CAMARGO
E RUA IDESSATO IKEUCHI DE, COORDENADAS GEOGRÁFICAS: 23°52'53.16"S48°
0'8.77"O, EM SÃO MIGUEL ARCANJO/SP, NESTES INCLUSOS A INFRAESTRUTURA
NECESSÁRIA, COM FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
NECESSÁRIOS

Arquivos

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/383/pstrongcontratacao-de-empresa-para-execucao-de-pavimentacao-asfaltica-guia-e-sarjeta-iluminacao-drenagem-lombadas-na-rua-joaquim-ortiz-de-camargo-e-rua-idessato-ikeuchi-de-coordenadas-geograficas-23525316s48-0877o-em-sao-miguel-arcanjospnbspnestes-inclusos-a-infraestrutura-/


Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/10/2020 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

03/09/2020 00:00:00ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTA FINAN... Baixar

02/09/2020 00:00:00COMUNICADO SOBRE A ABERTURA DAS PROPOSTAS FINAN... Baixar

21/08/2020 00:00:00ATA DE JULGAMENTO DO BALANÇO PATRIMONIAL DA EMP... Baixar

21/08/2020 00:00:00ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO Baixar

31/07/2020 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO, ORÇAMENTO, PROJETO E PLANI... Baixar

31/07/2020 00:00:00EDITAL COMPLETO Baixar

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/102020e57cab0f91594a374c70005afd.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8c00e33cea5fcc23f6ac06d3ca67acf.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6117651066d7020dfe9fef1672102041.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f24c242d1ebafcdfee8cac390494085c.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ca5701b2bc90e65fad4c180ec145eea.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a02539494099dbf306465eb2905e45d.zip
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/706603d21ebb5a009b9cfd923031a083.pdf

